
Le Grand Lemps
Le 18/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Gratin de gnocchis de pommes de terre à la
provençale

Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate,
Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule,
Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel
fin

Gluten, Lait

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 19/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Mélange de fusilli Bio et tomates Torti, Tomate, Persil, Huile, Sel fin Gluten

Paupiette au veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Pomme VER Pomme

Printanière de légumes Persil, Sel fin, Huile, Eau, Mélange de légumes

Sauce à l'échalote Échalote, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau Gluten

Sauce échalotes Échalote, Farine de blé, Huile, Eau, Carotte Gluten

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt HVE GAEC La Belle étoile Yaourt nature Lait

Le Grand Lemps
Le 21/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Cheddar râpé Cheddar Lait

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Pain Hot dog Pain hot dog Gluten

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Salade verte Salade et mélange de salade

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Saucisse végétale (façon chipo) Rouleau végétal Gluten

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 22/05/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Cake du chef aux pépites de chocolat
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Fromage blanc, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait


